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Av tilsynsutvalgets medlemmer var alle til stede:
Eli Karin Sundh, Gunnar Pedersen og Kad Paulsrud




Møtesekretær: Kari Paulsrud
Kontakter under tilsynet:
Elin Thorsen
Hvordan ble tilsynet gjennomfort:
Institusjonsbesok, muntlig kommunikasjon.

Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet

Kjernehuset en liten institusjon med 9 brukere som deler på 5 plasser. 8 av
brukerne bor i tilrettelagte kommunale boliger. Da vi var på besøk satt brukere og

' ansatte rundt kjøkkenbordet med hjemmelaget pizza til lunsj i anledning ukeslutt.
I arbeidsrommet var det utstilt juleprodukter som var klar til den årlige julemessen
som nærmer seg.

Hver enkelt bruker har et tilpasset opplegg med arbeid, aktiviteter og turer ut. Et
bedre samarbeid mellom Kjernehuset og primærkontakten ved brukernes bolig vil
ha prioritet fremover for å legge til rette for bedre sammenheng i tilbudet. Ingen
av brukerne har vedtak om tvang.

Antall stillinger er 3,5 i tillegg til felles leder med Abildsø Bolig som er
vernepleier. Det er stillingshjemler for 3 stillinger med høyere utdanning.
Teamleder er barnevernpedagog. En ansatt har bachelor i kultur. I ett årsverk er
det tilsatt en hjelpepleier, det halve årsverket innehas av en ornsorgsarbeider.

Personalsituasjonen er nå god både når det gjelder kompetansc og stabilitet. Det
arbeides også med å få på plass en fast vikarliste.

Budsjettsituasjonen ansees også som god og det går mot et lite overskudd grunnet
mindre lønnsutgifter som følge av bruk av ufaglærte tidligere i år.

Tilsynsutvalget la merke til at arbeidsrom og stue hadde byttet plass. Dette ga
mulighet til å lukke av stuen for de brukere som trenger å hvile i løpet av dagen.
Samtidig var det bedre plass til arbeidsplasser for brukerne.

Manglende ventilasjon har vært et gjennomgangstema i mange år for
tilsynsutvalgene. Sanserommet har vært stengt i flere år pga manglende
ventilasjon. I stue og aktivitetsrom luftes det gjennom åpne ventiler over
vinduene. Det trakk kaldt fra disse under vårt merte. Vi flkk opplyst at det
innhentes et anbud i disse dager.

Avslutning:
Vårt inntrykk er at brukerne blir tatt vel hånd og at personalsituasjonen nå er god.
Vi forutsetter at ventilasjonssystemet nå kommer i orden for å forbedre miljøet
både for brukere og ansatte og at sanserommet kan gjenåpnes.
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